

Урматтуу санитардык-эпидемиологиялык кызматтын кызматкерлери, Кыргыз Республикасынын жарандары! Келе жаткан жаңы 2024-жылыңыздар менен чын жүрөктөн куттуктайм! Өтүп бара жаткан жыл санитардык-гигиеналык ченемдерге ылайык сапаттуу жашоону үзгүлтүксүз камсыз кылуу менен биргеликте курч респиратордук оорулар, кызамык, курч ичеги инфекциялары жана башка жугуштуу оорулар аттуу сыноолор менен эсте калат. Өтүп бара жаткан жыл бою сыноолордон өтүп жаттык. Оорунун жайылышын алдын алуу үчүн биз талыкпай эмгектенип жатабыз. Биздин жумуш өлкөнүн жөнөкөй жарандарына көрүнбөйт, бирок коомдук бейпилдикти камсыздоо менен бирге улуттук коопсуздукту камсыздоо жагынан дагы өтө маанилүү. Миллиондогон мекендештердин саламаттыгы бизден көз каранды! Мекен алдындагы милдетин арнамысы менен аткарып жаткан сиздерге чын дилимден ыраазычылык билдирем. Сиз өз кызыкчылыгыңыз менен эсептешпестен, ден соолугуңузга карабастан, мекендештердин ден соолугун коргоп турасыз. Кесипке берилгендигиниз үчүн, күнүмдүк оор эмгегиңиз үчүн рахмат! Жалпы күч менен биз санитардык-эпидемиологиялык бейпилдикти камсыз кылуу боюнча ишти улантабыз.

Келе жаткан жылы сиздерди ден соолук, бакыт жана ийгилик коштоп жүрсүн. Жакындарыбыздын ден-соолугу чың болсун, улуу муун биздин камкордугубузду жана көңүлүбүздү сезип, балдарыбызды үйдүн жылуулугу жана жакындарынын сүйүүсү курчап турсун. Сиз ойлогон бардык жакшы нерселер сөзсүз аткарылсын. Ар бир үйдө тынчтык жана бакубатчылык болсун!

Урматтоо менен, директор ДПЗиГСЭН Калчакеев Э. М.

Дорогие сотрудники Санитарно-эпидемиологической службы, граждане Кыргызской Республики!

Примите самые теплые и искренние поздравления с наступающим Новым 2024 годом!

Уходящий год запомнится нам испытаниями под названием ОРВИ, корь, ОКИ и другими инфекционными заболеваниями, непрерывным обеспечением стандартов качественной жизни соответствующих санитарно-гигиеническим нормам. Весь уходящий год мы держали экзамен на профессиональную пригодность. Мы усердно трудимся над тем, чтобы препятствовать распространению заболеваний. Наш фронт невидим и не заметен простым гражданам страны, но тем не менее крайне важен как в плане обеспечения общественного благополучия, так и национальной безопасности. От нас зависит здоровье миллионов сограждан!

Искренне благодарю Вас, с достоинством выполняющих свой долг перед Отечеством. Вы, не считаясь с собственными интересами, в ущерб своим близким, своему здоровью, стоите на страже здоровья сограждан. Спасибо вам за верность и преданность профессии, за ваш нелегкий ежедневный труд! Общими силами мы продолжим работу по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия в стране.

Искренне желаю Вам в наступающем году всего самого наилучшего! Пусть здоровье, счастье и успех сопровождают Вас в будущем году. Пусть будут здоровы родные и близкие, старшее поколение чувствует нашу заботу и внимание, а детей окружает тепло родного дома и любовь близких. Все доброе, хорошее, задуманное Вами, пусть обязательно исполнится. Пусть будет мир и достаток в каждом доме! А вам терпения и веры в свое государство и народ!

С уважением, Директор ДПЗиГСЭН Калчакеев Э.М.